084.42

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 308/08                                São Luís, 17 de julho de 2008.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o
disposto na Portaria GP nº 265, de 30.06.2008, que fixou a Escala de Plantão
dos Desembargadores para o mês de julho do corrente ano,

R E S O L V E

Designar a Excelentíssima Senhora ILKA ESDRA

SILVA ARAÚJO, Desembargadora Federal do Trabalho, para responder pelo
Plantão Judiciário nos dias 19 e 20.07.2008, tendo em vista a impossibilidade
de o Excelentíssimo Senhor James Magno Araújo Farias, Juiz Titular da 1ª VT
de São Luís-MA, ora convocado para o Tribunal, participar do plantão para o
qual havia sido escalado.

Dê-se ciência e cumpra-se.
Publique-se no Diário da Justiça e no Boletim

Interno Eletrônico.
Afixem-se nos murais deste Fórum, devendo ser

encaminhada cópia desta Portaria aos Magistrados interessados, às Varas
Trabalhistas, Diretoria de Pessoal, Diretoria Geral, OAB e Secretaria de
Coordenação Administrativa e Capacitação deste Tribunal.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

i. e x e